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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41812033J

2. Data e Regjistrimit 12/06/2024
3. Emri i Subjektit MOGUL INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr."Sami Frasheri" Pallati Titan 
Konstruksion,Godina nr.8 , Kati 2, Njesia Administrative 
Nr.10, zona Ish Ekspozita, Tirane , Shqiperi. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Sektori i Pasurive të Paluajtshme:    - Investime në 

zhvillimin dhe ndërtimin e projekteve të pasurive të 
paluajtshme rezidenciale, pallate dhe kulla.    - Zhvillimi i 
resorteve me 5 yje me marka ndërkombëtare dhe kazino.    - 
Blerje dhe shitje të tokave dhe pasurive të paluajtshme.    - 
Rinovimi i ndërtesave.     2. Sektori Energjisë:    - Zhvillimi i 
impianteve fotovoltaike, eolike dhe hidrike.    - Menaxhimi 
dhe mirëmbajtja e impianteve energjetike.    - Tregtimi i 
energjisë së prodhuar nga burimet e rinovueshme.    - 
Kërkimi dhe zhvillimi i teknologjive inovative energjetike.    
- Realizimi i projekteve të bioenergjisë dhe gjeotermisë.  3. 
Prokurime Publike dhe Private:    - Pjesëmarrja në tenderë 
për ndërtimin dhe mirëmbajtjen e infrastrukturave, përfshirë 
rrugët, sistemet e ndriçimit dhe ujësjellësit.    - Realizimi i 
punimeve të kantierit.    - Ndërtimi i ndërtesave publike dhe 
private, përfshirë komplekset industriale dhe komerciale.    - 
Rinovimi dhe restaurimi i objekteve kulturore dhe historike.    
- Menaxhimi dhe koordinimi i projekteve komplekse 
ndërtimore.    - Realizimi i impianteve teknologjike dhe të 
sigurisë.  4. Distribuimi i Ushqimeve dhe Pijeve:    - Tregtia 
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me shumicë dhe pakicë e produkteve ushqimore dhe pijeve.    
- Marrja e markave ekskluzive ose të përgjithshme për 
shpërndarjen e këtyre produkteve.    - Menaxhimi i pikave të 
shitjes me pakicë dhe supermarketeve.    - Importi dhe 
eksporti i produkteve ushqimore.    - Organizimi i eventeve 
gastronomike dhe panaireve.    - Shërbime kateringu dhe 
restoracioni.    - Prodhimi dhe paketimi i produkteve 
ushqimore.  5. Zhvillimi i Rrjeteve të Franchising:    - 
Krijimi dhe menaxhimi i rrjeteve ndërkombëtare të 
franchising në sektorë të ndryshëm.    - Trajnimi dhe 
asistenca për franchising.  6. Televizioni dhe Media :    - 
Zhvillimi dhe prodhimi i programeve televizive.    - 
Menaxhimi dhe shpërndarja e përmbajtjeve multimediale.    - 
Realizimi i dokumentarëve, serive TV dhe filmave dhe 
promovimi i tyre    - Krijimi dhe menaxhimi i kanaleve 
televizive dhe platformave streaming.    - Organizimi i 
eventeve dhe festivaleve kinematografike.    - Shërbime post-
produksioni dhe montazhi video. 
Klesara Fani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2024                Deri: 10/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EraXhabafti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArbërÇepani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KlesaraFani

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët EgliHaxhiraj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@impresa.al  
Telefon: 0694646574  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-299758-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC087197-D4FD-473C-8F95-2B5ECE9BA606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BB4F8E-6D5D-4535-B03C-643E96BD0162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF951B4-A265-45DE-A333-F5DE168FE576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754F299E-F121-4DE5-8A33-FA43D50D29A0

